[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Протвино
РЕШЕНИЕ
от 17.04.2020 №53/13

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов городского округа Протвино Рохмана А.А.

Руководствуясь подпунктом 2) пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2) пункта 8 статьи 33 Устава городского округа Протвино, рассмотрев заявление Рохмана А.А. от 06.04.2020 о сложении полномочий депутата Совета депутата по собственному желанию, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов городского округа Протвино по третьему избирательному округу Рохмана Александра Анатольевича  в связи с отставкой по собственному желанию с 06.04.2020.
2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Московской области, опубликовать в газете «Протвино - сегодня».
Председатель Совета депутатов

Г.С. Рыбаков